
Odluka o odabiru

G-2025-707 - Sanacija vijadukta Kamenjak – desno na autocesti A6 Bosiljevo - Rijeka

Br. odluke: Klasa: 500-01/25-01/669, 23.09.2025.

 Podaci o naručitelju
 Podaci o postupku nabave
 Osnovni podaci o odluci
 Podaci o zaprimljenim ponudama
 Odabrana ponuda
 Ponude koje se odbijaju
 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
 Odgovorna osoba

1. Podaci o naručitelju

Naziv i sjedište naručitelja: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana Širole 4, 10000 Grad Zagreb , 
Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 57500462912

2. Podaci o postupku nabave

Naziv postupka nabave: Sanacija vijadukta Kamenjak – desno na autocesti A6 Bosiljevo - Rijeka

Procijenjena vrijednost nabave: 435.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: G-2025-707

3. Osnovni podaci o odluci

Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. ZJN2016 Naručitelj donosi Odluku o 
odabiru

Broj odluke: Klasa: 500-01/25-01/669

Datum donošenja odluke: 23.09.2025.



2 od 4

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red. br. Gospodarski subjekt

Oznaka koju
je dodijelio

G.S.
Predmet/Grupa

Datum i vrijeme
zaprimanja

1 SITOLOR d. o. o., OIB: 
21520217808, Ulica 
Pavla Radića 12, 35000 
Slavonski Brod, 
Hrvatska

T-2025-I-940 Sanacija vijadukta 
Kamenjak – desno 
na autocesti A6 
Bosiljevo - Rijeka

12.08.2025 
11:09:55

2 Hairli Gradnja d.o.o., 
OIB: 65310356649, 
52100, 52100 PULA, 
Hrvatska

85-2025 Sanacija vijadukta 
Kamenjak – desno 
na autocesti A6 
Bosiljevo - Rijeka

13.08.2025 
00:11:25

3 HIDROSTRES d.o.o., 
OIB: 76253821370, 
Fraterščica 41, 10000 
Grad Zagreb, Hrvatska

P2025.08.13.-
002

Sanacija vijadukta 
Kamenjak – desno 
na autocesti A6 
Bosiljevo - Rijeka

13.08.2025 
10:28:55

4 MAR d.o.o., OIB: 
37849898335, Ulica 
Većeslava Kolara 11, 
10430 Samobor, 
Hrvatska

2025/335/MA
R

Sanacija vijadukta 
Kamenjak – desno 
na autocesti A6 
Bosiljevo - Rijeka

13.08.2025 
10:32:20

5. Odabrana ponuda

Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: MAR d.o.o.

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 419.950,35 EUR

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (sa PDV): 524.937,94 EUR

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

Obrazloženje: Ponuditelj MAR d.o.o. je dostavio ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz 
dokumentacije o nabavi i prema kriteriju za odabir ponude je ocijenjena kao ekonomski 
najpovoljnija ponuda.



3 od 4

6. Ponude koje se odbijaju

Ponuda Ponuda je Razlog odbijanja Obrazloženje razloga odbijanja

Hairli Gradnja 
d.o.o.

 Neprihvatljiv
a

 Nepravilna

 ponuda koja 
nije sukladna 
dokumentaciji 
o nabavi

 ponuda čija 
cijena prelazi 
planirana, 
odnosno 
osigurana 
novčana 
sredstva 
naručitelja za 
nabavu

 ponuda 
ponuditelja 
koji ne 
ispunjava 
kriterije za 
kvalitativni 
odabir 
gospodarskog 
subjekta

1. Ponuda se odbija jer cijena 
ponude iskazana na obrascu 
ponude prelazi planirana, 
odnosno osigurana novčana 
sredstva naručitelja za nabavu.

2. Ponuditelj u ponudi nije 
dostavio:
1. Popunjeni ESPD obrazac (ili 
više njih, ako je primjenjivo) - dio 
koji se traži u točki 5. Kriteriji za 
odabir gospodarskog subjekta 
(uvjeti sposobnosti), te time nije 
dokazao tražene uvjete: 
Obavljanje profesionalne 
djelatnosti, Financijsku i 
ekonomsku sposobnost, Tehničku
i stručnu sposobnost
2. Popunjen troškovnik
3. Jamstvo za ozbiljnost ponude 
kako je traženo Dokumentacijom 
o nabavi, Dio II - Upute za 
ponuditelja, točka 4.1.1. Jamstvo 
za ozbiljnost ponude.
4. Sukladnost sa zahtjevima 
utvrđenim u tehničkim 
specifikacijama - ponuditelj u 
točki troškovnika 2.3.2 nije 
upisao koju prijelaznu napravu 
nudi te za nju dostavio tražene 
dokumente
5. Prijedlog ugovora ili okvirnog 
sporazuma
6. Izjavu o integritetu

Ponuda je nepravilna i 
neprihvatljiva te se odbija 
sukladno članku 295. stavak 1. 
ZJN.



4 od 4

HIDROSTRES d.o.o. Neprihvatljiva ponuda čija cijena 
prelazi planirana, 
odnosno osigurana 
novčana sredstva 
naručitelja za nabavu

Naručitelj je prilikom pregleda i 
ocjene ponude primjenom 
propisanih kriterija za odabir 
ekonomski najpovoljnije ponude 
iz dokumentacije o nabavi, 
utvrdio da je ponuda valjana, 
međutim nema utjecaj na 
rangiranje ponude koja je prema 
kriteriju za odabir ocijenjena kao 
ekonomski najpovoljnija ponuda i
koja ispunjava sve zahtjeve iz 
dokumentacije o nabavi. (Ponuda
bi ostvarila ukupno 84,840661
bodova).

Ponuda ponuditelja se odbija jer 
prelazi planirana, odnosno 
osigurana novčana sredstva 
naručitelja za nabavu.

Ponuda je neprihvatljiva, te se 
odbija sukladno članku 295. 
stavak 1. ZJN.

7. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku

Uputa o pravnom lijeku: Na Odluku o odabiru Žalba se može uložiti u roku 10 (deset) dana od dana 
primitka ove Odluke sukladno članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN. Žalba se izjavljuje sukladno članku
405. ZJN.

8. Odgovorna osoba

Odgovorna osoba naručitelja: Predsjednik Uprave dr. sc. Boris Huzjan dipl. ing.

[{VrijednostDigPotPredsjednikUprave}]


		2025-09-23T07:39:31+0000
	BORIS HUZJAN




